le suivi et l’accompagnement desdites structures pour améliorer le niveau d’exécution de leur PDF. 

La situation d’exécution du PDF au 30 septembre 2025 est consignée dans l’annexe 15. 

VI.3. SITUATION D’EXECUTION DU PDF PAR PROGRAMME 

La présente situation porte sur cent vingt-quatre (124) programmes budgétaires relevant des ministères et 

institutions. À la date du 30 septembre 2025, l’exécution du plan de déblocage de fonds, sur la base des 

prévisions périodiques, se présente comme suit : 

 87 programmes n’ont pas atteint les objectifs de déblocage fixés à fin septembre ;